
ZARZĄDZENIE NR 43/2025 
BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Miejska Górka do składu Rady Nadzorczej spółki pod 
firmą Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN-Wielkopolska” spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Rawiczu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia 
działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz.U. z 2023 r., poz. 1090 z późn. zm.), 
art. 10a ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r., poz. 679), art. 
ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1440 z późn. zm.), w związku z § 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9) umowy spółki Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa „KZN-Wielkopolska” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Rawiczu  – 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Sebastiana Czwojdę na członka Rady Nadzorczej spółki Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa „KZN-Wielkopolska” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Rawiczu na 
wspólną trzyletnią kadencję. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Miejskiej Górki. 

2. Zarządzenie podlega przekazaniu do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej „KZN-Wielkopolska” spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Rawiczu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E56A1207-D032-40D5-8767-D3FFDFD4E205. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2025 BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


